

PROVINCIA DI GROSSETO
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: 03626 - u.p. Manutenzione Zona Sud - Interventi di manutenzione straordinaria lungo le SS.PP. e RR. di cunette e banchine stradali.

COMMITTENTE: PROVINCIA DI GROSSETO

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 2	Riprofilatura delle banchine stradali eseguita per la larghezza media di m 1,00 mediante impiego di mezzi meccanici, compresa la eventuale formazione di sciacqui, trasporto ed oner ... ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurata per metro lineare di banchina riprofilata							
	S.P.4 tratto Pitigliano - Sorano tratti saltuari	1,00	10000,00			10'000,00		
	S.P.4 tratto Sorano - S.P. 95 loc sordino tratti saltuari	1,00	5000,00			5'000,00		
	S.P.4 tratto S.P. 95 - bivio S.P. 123 tratti saltuari	1,00	10000,00			10'000,00		
	S.P. 4 tratto S.P. 123 - Santa Fiora tratti saltuari	1,00	5000,00			5'000,00		
	SS.PP. 10 -160 -159 tratti saltuari	1,00	10000,00			10'000,00		
	S.P. 155 FIBBIANELLO tratti saltuari	1,00	4000,00			4'000,00		
	S.P. 10 tratto Semproniano - Petricci	1,00	4000,00			4'000,00		
	S.P. 6 tratti saltuari	1,00	2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					50'000,00	0,75	37'500,00
2 3	Ripristino della sezione idraulica delle cunette laterali per lo smaltimento delle acque meteoriche o delle fosse di guardia eseguite con bracci meccanici, compresa l'asportazione ... ompresa l'apposizione di idonea segnaletica e/o movieri del traffico. Misurata per metro lineare di cunetta ripristinata							
	S.P. 4 tratto Pitigliano - Sorano tratti saltuari	1,00	10000,00			10'000,00		
	S.P. 4 tratto Sorano - S.P. 95 loc. Sordino tratti saltuari	1,00	5000,00			5'000,00		
	S.P. 4 tratto S.P. 95- bivio S.P. 123 tratti saltuari	1,00	16000,00			16'000,00		
	S.P. 4 tratto bivio S.P. 123 - Santa Fiora tratti saltuari	1,00	5000,00			5'000,00		
	SS.PP. 10 - 160-159 tratti saltuari	1,00	15000,00			15'000,00		
	S.P. 155 FIBBIANELLO	1,00	6000,00			6'000,00		
	S.P. 76 MONTORIO tratti saltuari	1,00	5350,00			5'350,00		
	S.P. 160 tratto arcidosso Aiule	1,00	1000,00			1'000,00		
	S.P. 10 tratto semproniano - petricci	1,00	5000,00			5'000,00		
	SS.PP. 58 - 37 - 35 tratti saltuari	1,00	10000,00			10'000,00		
	S.P. 6 tratti saltuari	1,00	2000,00			2'000,00		
	SOMMANO m					80'350,00	1,80	144'630,00
3 1	Realizzazione di tombini per attraversamenti stradali mediante la fornitura e posa in opera di manufatti tubolari in polietilene corrugato ad alta densità a doppia parete, in barre ... in opera di semiconclomero bituminoso (tappeto di usura) sul tratto in scavo per uno spessore minimo rullato di cm 7. SP 155 FIBBIANELLO KM 1+500 SP 95 KM 4+000 S.P. 4 tratto bivio terni Castell' Azzara S.P. 160 KM 37+000					2,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	5'000,00	30'000,00
4 6	segnaletica e illuminazione di sicurezza. Noleggio di impianto semaforico provvisorio composto da due carrelli mobili corredato di lanterne semaforiche a tre luci corredati di una batteria cadauno a funzionamento automatico alternato, valutato a giorno					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	26,45	793,50
5 5	WC chimici, portatili senza lavamani - noleggio mensile					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	55,20	220,80
6	Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea							
	A R I P O R T A R E							213'144,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							213'144,30
4	segnaletica diurna e notturna - in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.					100,00		
	SOMMANO m					100,00	7,13	713,00
7 7	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio. Adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					6,00		
	SOMMANO cal					6,00	207,00	1'242,00
8 8	Fornitura e posa in opera di manufatti in ferro lavorato e zincato per griglie, inferriate, anche con parti apribili, con profilati normali quadri, tondi, piatti, angolari a diseg ... a malta e tutte le opere di assistenza muraria ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. fornitura e installazione griglie lungo le SS.PP.					1'999,09		
	SOMMANO kg					1'999,09	4,70	9'395,72
9 12	Fognatura in P.V.C. rigido, secondo norma UNI EN 1401-1 con giunto a bicchiere ed anello elastomerico, SN8, posta su letto di sabbione e materiale sciolto sp. minimo 20 cm, escluso scavo e rinterro diam. est. 630 mm s.p. 160 tratto Arcidosso Aiuele		70,00			70,00		
	SOMMANO m					70,00	140,76	9'853,20
10 11	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con chiusino (lapide) per traffico carrabile e tappo in cls, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 100 x 100 x 100 cm S.P. 160 tratto Arcidosso Aiuele		8,00			8,00		
	SOMMANO cad					8,00	358,02	2'864,16
11 10	Scavo a sezione ristretta obbligata continua(larghezza fino a m. 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compresi carico, trasporto e scarico agli impianti di smaltimento autorizzati, in rocce tenere senza l'ausilio di mine. da m 1,50 fino alla profondità di m 3,00 S.P. 160 tratto Arcidosso Aiuele		100,00	1,000	1,000	100,00		
	SOMMANO m³					100,00	11,58	1'158,00
12 9	Scavo a sezione ristretta obbligata continua (larghezza fino a m 1,50) eseguito con mezzi meccanici, compreso accatastamento nell'ambito del cantiere, in terreni sciolti. fino alla profondità di m 1,50 S.P. 160 tratto Arcidosso - Aiuele		150,00	1,000	0,700	105,00		
	SOMMANO m³					105,00	6,33	664,65
	Parziale LAVORI A MISURA euro							239'035,03
	T O T A L E euro							239'035,03
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	Data, _____							
	A RIPORTARE							